
 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Комунальний заклад «Кочетоцька загальноосвітня санаторна  

школа-інтернат І-ІІІ ступенів» 

Харківської обласної ради 

 

НАКАЗ    

 

10.09.2012           № 203 

 

Про організацію роботи клубу  

«Юний інспектор дорожнього руху» 

в комунальному закладі «Кочетоцька 

загальноосвітня санаторна школа-інтернат 

І-ІІІ ступенів» Харківської обласної ради 

у 2012/2013 навчальному році 
 

 

       Відповідно до Закону України «Про дорожній рух», на виконання 

річного плану школи на 2012/2013 навчальний рік, з метою попередження та 

профілактики дитячого травматизму, пропаганди знань правил дорожнього 

руху, посилення особистої відповідальності педагогічних працівників школи 

за життя і здоров’я дітей 

 

 

НАКАЗУЮ:  

1.Організувати в комунальному закладі «Кочетоцька загальноосвітня 

санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів» Харківської обласної ради роботу 

клубу  «Юний інспектор дорожнього руху»  в 2012/2013 навчальному році. 

До 12.09.2012 

2.Призначити керівником клубу «Юний інспектор дорожнього руху»  

вихователя Коломоєць Ольгу Михайлівну. 

3.Керівнику клубу «Юний інспектор дорожнього руху»  Коломоєць О.М: 

3.1.Обрати склад членів клубу серед учнів 3- 6-х класів. 



 2 

До 12.09.2012 

3.2.Розробити план роботи клубу на 2011/2012 навчальний рік з урахуванням 

плану роботи школи-інтернату. 

До 11.09.2012 

3.3.Залучати до проведення профілактичних бесід з дітьми представників 

ДАІ,  медпрацівників. 

Протягом 2012/2013 навчального року. 

3.4.Організувати екскурсію до Харківської Малої південної залізниці. 

Протягом 2012/2013 навчального року 

4. Контроль  за   виконанням   наказу   покласти   на заступника директора по 

виховній роботі Степанову О.М. 

                  

 

Директор школи                 Н.І. Пенкіна 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

   З наказом від 10.09.2012 № 203 ознайомлені: 

Степанова О.М. _____________  

Коломоєць О.М. _____________  
 

  

 

Степанова, 05746- 2-62-17 

 


